第５号様式（第７条関係）

                               第     号

  年  月  日

団体名

代表者       様

                      藤枝市長

藤枝市こども食堂実施支援事業費補助金交付決定通知書

（居場所型こども食堂 ・ 宅食型こども食堂）

   年  月  日付けで申請のありました  年度藤枝市こども食堂実施支援

事業費補助金の交付について、次のとおり決定したので通知します。

１．補助金の交付決定額               円

２．概算払の承認

（１） 時 期         年   月

（２） 金 額                   円

３．条 件

   藤枝市こども食堂実施支援事業費補助金交付要綱を順守すること